[Tpunoxenue 1
k [Topsiaky cocraBieHus U
yTBepIXKIeHHs TUIaHa (UHAHCOBO -
X035MCTBEHHOM JIeATEIBbHOCTH

MYHHIMIIATBHOTO
MOJIBEZIOMCTBEHHOTI'O
1o obpa3oBaHu

yUYpexJAeHus,
KOMHUTETY
10 ropona bapnayna

e Saentaits ‘:/
«02» despans 2024 r.

TUIAH ®UHAHCOBO-XO3MCTBEHHOM JESTEJIbHOCTHU

ga 2024 rox u rutaHoBbI# nepuon 2025 u 2026 roxos

or «02» ¢espans 2024 r.
HaumeHOBaHWE OpraHa, OCyIIeCTBIISIOIIEero o
(YHKIUH U TIOTHOMOYHMS yIPEAUTEIIs: e
KOMUTET 110 06pa3zoBanuio ropoja bapuayna Hara | 02.02.2024
no CBoiHOMY peecT-
py
Vupexnenne MAJIOV «Jlerckuii rasa no BK
canNe268» WHH | 2222830976
KIIIT | 222201001
Enuuuna usmepenus: pyo. 1o OKEM 383
Paspen 1. ITocTynjieHus H BbIIJIATHI
HaumenoBanue | Kon | Kogmo |Ana Cymma
nokasaresiss | CTpO- (GIODKETHOM | U~ | ya 2024 r. | ma 2025 r. | na 2026 r. |3a npeze-
Kd | kiaccuu- | TH- | texymmii | mepsbiif [BTOpOI roa| samu
Kanuu P(lc' 4€C-| hpunanco- | roj mia- |IJIAHOBOI'O | IUIAHOBO-
CUHCKOW | KHH | pgiif rox |HOBOro me-| mepuona | ro me-
Oenepanuu | KO puona prona
<2> <3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarok cpeacts | 0001 % X
Ha HAYaJIO TEKy- 578488.98
mero puHaHCOBO- .
ro roga <4>
1 2 3 4 5 6 7 8




OcraTok cpeacTB
Ha KOHEI] TeKyIIle-
ro puHaHCOBOIO
roja <4>

0002

Jloxompl, BCero:

1000

66250290,40

63502738,00

63502738,00

B TOM 4YHCIIE!

JI0XO0/1BI OT cobCT-
BEHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM YHCJIE!

1110

JIOXOJIBl OT OKa3a-
HHS yCIIyT, pabor,
KOMIICHCAlLlUH 3a-
TpaT yUYpexJAeHuM,
BCETO

1200

130

64487664,00

63002738,00

63002738,00

B TOM 4YHCJIC!

cybcunuu Ha du-
HaHcoBoOe obecrne-
UEeHHE BBITIOJIHE-
HUSL MYHHIUTIATb-
HOTo 3a/laHusl

1210

130

51421664,00

50436738,00

50436738,00

JIOXOJIBI OT IITpa-
¢oB, neHeH, HHBIX
CYMM IIpHHY U~
TEJILHOTO 3B~
THS, BCETO

1300

140

B TOM YHCJIC!:

1310

140

0e3B03Me3IHBIE
JNEHEXHBIE MOCTY-
[UIEHUs, BCETrO

1400

150

1762626,40

500000,00

500000,00

B TOM YHCIIE!

1ejeBsle cyocu-
T

1410

150

1262626,40

cyOcunuu Ha
OCYIIIECTBIICHUE
KalMTalIbHbBIX
BIIOYKEHUI

1420

150

rPaHTHI, MOKEPT-
BOBaHHSA

1430

150

500000,00

500000,00

500000,00

Npo4Yre N0X0/bl,
BCCTO

1500

180

B TOM 4YHCJIC:

1eneBbie cyocu-
pi1% 1]

1510

180

cybcuauu Ha

1520

180




OCYILECTBICHHUE
KanuTaJbHBIX
BJIOXKEHHU U

JIOXO/IBI OT OIie-
pauuii ¢ aKkTuBa-
MH, BCETO

1900

1

B TOM 4YHCJIEC:

poYHe MOCTYI-
JIeHHs1, Bcero <5>

1980

H3 HUX:

yBEJIMYEHHE OC-
TaTKOB JICHEKHBIX
CPEZCTB 3a CYET
BO3Bpara aebu-
TOPCKOH 3a10J1-
’KEHHOCTH IpO-
HUTBIX JIET

1981

510

Pacxonsl, Bcero

2000

66778778,68

63502738,00

63502738,00

B TOM 4HCJIC,

Ha BBIIUIATHI NEp-
COHAJIY, BCETO

2100

48018400,00

47033474,00

47033474,00

B TOM HHCJIE:

orJjiata Tpy/aa

2110

111

36853900,00

36756911,00

36756911,00

[pOYKE BHIIIATHI
epCcoHay, B TOM
qHCIIe KOMIIEHCa-
[HOHHOTO Xapak-
Tepa

2120

112

MHBIE BHIILIATHI, 32
MCKITIOYCHHEM
bonIa omiaTel
Tpy/Jia yupexie-
HHS, JUIS BBITION-
HEHHS OT/Ie/IbHBIX
MIOJTHOMOYHIA

2130

113

B3HOCHI 110 00s13a-
TEJBHOMY COIIH-
AIbHOMY CTpaxo-
BaHHUIO Ha BBIILIA-
THI 110 OIUIaTe
Tpy/Za paboTHH-
KOB U MHBIE BbI-
miatel paboTHU-
KaM y4pexIeHHM,

2140

119

11164500,00

10276563,00

10276563,00




BCEro

B TOM YHCJIC:

Ha BBIIUIATHI 110
orUiate Tpyaa

2141

119

11164500,00

10276563,00 [10276563,00

Ha MHBIE BBIILIATHI
paboTHHKAM

2142

119

1

5

COIaJIbHBIE U
MHBIE BBITJIATHI
HaceJiIeHuIo, BCEIo

2200

300

744000,00

B TOM YHCJIC:

coruajbHbIE BbI-
IUIaThl rpaXk/a-
HaM, KpoMme I1y0-
JIAYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COIHAJIb-
HBIX BHIILIAT

2210

320

744000,00

W3 HUX:

rnocoous, Kom-
NEHCAUHA U UHEIE
COLMAJIbHBIC BbI-
IUIAaThI rpaX<aa-
HaMm, Kpome Iry0-
JIMYHBIX HOpMa-
TUBHBIX 00s13a-
TEJIBCTB

2211

321

744000,00

BBITLIATA CTHIICH-
JIAi, OCyLIECTB-
JIEHHE MHBIX pac-
XOJIOB Ha COIH-
aJIbHYI0 MO/
JepKKy 00ydaro-
IIMXCS 32 CYET
CPEICTB CTUIICH-
nuansHOro GoHaa

2220

340

Ha TIPEMHPOBAHUE
(GUBUYECKUX JIMIL]
3a JIOCTHIKEHHS B
o0nacTu KyjibTy-
PBI, HCKYCCTBA,
obGpa3oBaHus,
HAYKH U TEXHUKH,
a TaloKe Ha rpe-
JIOCTaBJICHUE
IPAHTOB C LIEJIBIO
MOJUIEPIKKH 1PO-

2230

350




€KTOB B 00J1acTH
HayKH, KyJIbTYpHI
M UCKyCCTBa

yIuiaTa HaJioros,
cO0pOB U MHBIX
[UIaTEXKEM, BCEro

2300

850

3223383,00

3223383,00

3223383,00

1

M3 HUX:

HAJIOT Ha UMYIIe-
CTBO OpraHU3aIHH
U 3eMeJIbHBIN Ha-
jor

2310

851

3213383,00

3213383,00

3213383,00

WHBIE HAJIOTH
(BKJIIOYaEeMBbIE B
COCTaB Pacxo/ioB)
B 010/0KeTHI 0101~
KETHON CUCTEMBI
Poccuiickoii @e-
Nepary, a TaKkKe
rocy/iapcTBeHHas
MOLLJIMHA

2320

852

yruiata mrpados
(B TOM 4HCII€ a/I-
MUHHCTpaTHB-
HBIX), IEHEH,
HMHBIX IUIaTeXeM

2330

853

10000,00

10000,00

10000,00

NPOYHE BHIILIATHI
(kpoMe BEITLIAT Ha
3aKyIIKy TOBapoB,
pabort, yciyr)

2500

HUCTIOJTHEHUE CY-
J1IeOHBIX aKTOB
Poccuiickoii @e-
Jiepalyy U MHpO-
BBIX COTJIalIEeHUN
MO BO3MEILEHHIO
Bpe/a, MPUYNHEH-
HOI'O B pe3yJibTaTe
JIEATEJIBHOCTH y4-
pexIeHUS

2520

831

pacxo/ibl Ha 3a-
KYyIKY TOBapoB,
pabor, yciyr, Bce-
ro <6>

2600

14792995,68

13245881,00

13245881,00

B TOM 4HCJIC!:

3aKyIKy Hay4HO-

2610

241




rccle0BaTelb-
CKHX M OTBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

1

3aKyIKy TOBapOB,
pabor, yciyr B
1IeJISX KaluTalb-
HOTO PEMOHTA
MYHHUIUTNAIBHOTO
MMY1IECTBA

2630

243

NpOYYIO 3aKyINKYy
TOBapoB, paboT U
yCIIyT, BCETO

2640

244

12684947,78

11242881,00

11242881,00

3aKynka sHepre-
TUYECKUX pecyp-
COB

247

2108047,90

2003000,00

2003000,00

M3 HUX:

KaluTajlbHbIe
BJIOXKEHUSA B 00B-
€KThl FOCYyAapCT-
BEHHOH (MyHUIIH-
najJbHOM) cobeT-
BEHHOCTH, BCEIrO

2650

400

B TOM HHCJIE!

npuobpereHue
00BEKTOB HEJIBU-
YKUMOT'O UMYIIIe-
CTBAa MYHHIU-
MaJbHBIMHU yupe-
WKICHUAMH

2651

406

CTPOUTENBCTBO
(peKOHCTPYKIIUSA)
00BEKTOB HE/IBH-
KUMOT0 UMYyIIie-
CcTBa MYHHIIH-
naJbHBIMH yupe-
WIACHUAMHU

2652

407

Brimiatel,
yMEHBIIAKOIINE
JI0X0J1, Bcero <7>

3000

100

B TOM 4YHCIIE!

HAJIOT Ha TIPHU-

3010




opUIE <7>

Hayior Ha nobas- | 3020 X
JICHHYIO CTOH-
MOCTB <7>

npouue Hamory, |3030
yMEHBINAIOLIHE
noxojn <7>

1 2 3 4 5 6 7 8

IIpouwe Beiriatsl, | 4000 X X
BCEro <8>

U3 HHUX:
Bosspar B 6roa- | 4010 610 : 3
XKET cpeacTs cyo-
CHIUH

<1> VkassiBaercs nata noanucanus I1nana, a B ciaydae yrsepxkaenus Iliana pykoBou-
TeJIeM yupexieHus — Jata yTepxkaenus Ilnana.

<2> B rpade 3 orpaxaiorcs:

o crpokam 1100-1900 — k0Bl aHATUTHYECKOH IPYTIbl MOABHJIA I0X0/108 O10/UKETOB
Ki1accu(UKaAIMN JOXOI0B OIO/DKETOB;

o crpokam 1980-1981 — ko/ibl aHAIMTHYECKOH IPYNIBI BUA HCTOYHHKOB (uHaHCHPO-
BaHus JeUIUTOB OIO/DKETOB KIACCH(pUKAINHM HCTOYHHKOB ¢unancupoBanus neGUIHTOB
010/ 1KETOB;

no crpokam 2000-2652 — Kokl BUIOB pacXo/10B 6I0KETOB KiIaccH(pUKaluy pacxo/ioB
OI0/KETOB;

no crpokam 3000-3030 — KOJbl aHAJIMTHYECKO# IPyNIbl MOABAIA J0X0/0B O10KETOB
KiIaccuDUKANMK J0X0/0B OI0/DKETOB, MO KOTOPBIM ILIAHMPYETCS yIUlaTa HAjloros, yMEHb-
MAIOMKX A0X0/ (B TOM YHMCIe HAJIOr Ha NpHOBLIL, HAJIOr Ha A00aBICHHYIO CTOMMOCTD, €U~
HEBIH HAJIOT Ha BMEHEHHBIH IOXO /U1 OT/E/bHBIX BU/IOB IEATEIBHOCTH);

o crpokam 4000-4010 — ko/sI aHATMTHYECKOH TPYIIbl BU/Ia HCTOYHHKOB (uHAHCUPO-
BaHus AeQUIMTOB OFO/PKETOB KIaCCH(pHKALMH HCTOYHHKOB (punaHcupoBaHuA NePUIMUTOB
OI0KETOB.

<3> B rpade 4 ykassiBaeTcs Ko KiaccuuKaluu onepaiuii CEKTopa rocy/1iapcTBeHHOro
yIpaBlieHust B COOTBETCTBUU ¢ ITopsIKOM NpUMEHEHHs KiacCHHUKAIuu ornepauuii cekropa
roCyJapCTBEHHOrO YIpaBIeHHs, YTBEPXKICHHBIM MpuKkasoM MunucrepcTsa ¢unancos Poc-
cuiickoit ®eneparuu ot 29.11.2017 Ne209H, u (Mn) KOJBI HHBIX AHATMTHYECKUX MOKa3aTe-
neit, B ciyuae, eciu [TopsiikoM opraHa-y4peuTeis npelyCMOTpeHa yKa3anHas AeTaln3arus.

<4> TTo crpokam 0001 u 0002 yka3sIBalOTCA MJIAHKPYEMbIE CyMMBI OCTaTKOB CPE/ICTB Ha
HAYAJI0 ¥ Ha KOHEIl INIAHUPYEMOr0 Iojia, €CiM yKa3aHHBIE [MOKa3aTe/H Mo PEIICHUIO OpraHa,
OCYNIECTBIIAIOMEro GyHKIMH U MOJTHOMOYHUS yUPEUTENs, MIaHUPYIOTC Ha dTane Gopmupo-
Banusa mpoekra IDiana mmbo ykaspBaloTcs (GakTHUeCKHe OCTATKHM CPEJCTB INPH BHECEHHH
u3MeHeHuil B yTBepskieHHbIH [1an nocie 3aBepIeHns OTYETHOro GUHAHCOBOIO rojia.

<5> [Toka3zaTe/u MPOYUX MOCTYIUICHHH BKIIOYAIOT B c€0si B TOM YHCIIE MOKA3aTENIM yBe-
JMYEHHs JACHEKHBIX CPEACTB 3a CUeT BO3BpaTa JAeOMTOPCKOM 3a/I0/DKEHHOCTH NPONUILIX JIET,
BKJIIOYAsE BO3BPAT NpENOCTAaBIEHHBIX 3aiiMOB (MHKpO3aliMOB), a Takke 3a CUET BO3BpaTa
CpPEeACTB, pa3sMEIIEHHBIX Ha OaHKOBCKHMX [ICTIO3UTAX.



<6> TMoka3aTeu BHIUIAT 1O PACX0/iaM Ha 3aKyNKH TOBapoOB, padoT, yCiIyT, OTPaXCHHBIC
B crpoke 2600 Pasnena 1 «llocTymyieHus M BBIIUIATHD) [Inana, mojyiexar JeTalu3aluu B
Paszene 2 «CBeieHns 10 BHIILIATaM Ha 3aKyIIKy TOBapoB, paboT, yciyr» [Inana.
<7> INoka3arejib OTPAXKaeTCsA CO 3HAKOM «KMHUHYCY.
<8> TMokasaTe/ MPOYMX BHILIAT BKIIOYAIOT B ce0si B TOM YMCJIE T10KA3aTEIH yMCHbBIIC-
HUS IEHEXKHBIX CPEACTB 3a CYET BO3BPaTa CPEACTB CyOCHINIi, MPENOCTABICHHBIX /10 Hadala
TeKyIero (pMHAHCOBOrO Trojia, MPEIOCTABICHUA 3aHMOB (MHMKpO3aiiMOB), pa3MeLIICHHs aBTO-

HOMHBIMH YUPEKJACHUAMH ICHCHKHBIX CpEACTB Ha 0aHKOBCKHX JCTIO3HUTaX.

Pa3nen 2. CBeaenns no BbINJIaTaM Ha 3aKyNKH TOBapoB, pa6ort, ycayr <9>

Ne n/n

HauMeHoBaHue noKa3atelis

Komsl
CTPOK

lon
Hayajia
3aKyn-
KH

Cymma

Ha
2024r.
TEKY LMK

¢buHaHCO-

BBl roj

(nepBhiit
roj mia-
HOBOI'O
nepuo/a)

Ha 2025 r.

Ha 2026 r.

(BTOpO¥
roj IJia-
HOBOT'O

nepHo/a)

3a Ipe-
aenaMu
TUIaHO-
BOT'O
nepuo/ia

2

5

6

7

8

BelriaTel Ha 3aKyNKy TO-
BapoB, pabor, yciyr, BCEro
<10>

26000

14792995,68

13245881,00

13245881,00

1.1

B TOM YHCJIE:

110 KOHTpaKkTaM (J0roBo-
pam), 3aKJIIOUEHHBIM J10
Hauaja TeKyiero GpuHaH-
coBoro roja 6e3 npuMeHe-
Husi HopM DenepanbHOro
3akoHa ot 05.04 2013
Ne44-®3 «O KOHTpaAKTHOM
cucreme B cepe 3aKynok
TOBapoOB, pabor, yCiyr s
obecrnieyeHus: rocyaaper-
BEHHBIX U MYHHIIMIIAIBHBIX
HYX» (nanee - @enepaiib-
HBI 3aK0H Ne 44-D3)

u PeiepalibHOrO 3aKOHa OT
18.07. 2011 Ne223-®3 «O
3aKynKax TOBapoB, pabor,
yCIyT OT/ICIbHBIMH BUIaMU
IOPUANYECKUX JIMID (Jaiee
- ®eniepanbHbIi 3aK0H Ne
223-®3) <11>

26100

12

0 KOHTPaKTaM (JI0roBo-
pam), IUTaHUPYEMBIM K 3a-
KJTIOUEHHIO B COOTBETCT-
ByIOILIEM (PHMHAHCOBOM oy
6e3 npumeneHus HopMm De-

JepajibHOTO 3aKoHa Ned44-

26200




®3 u denepajbHOro 3aK0-
Ha Ne223-®3 <11>

2

1.3

MO0 KOHTpaKTaM (Z10roBo-
paMm), 3aKJIIOYEHHBIM /10
HayaJia TeKyuero puHaH-
COBOTO Iojia ¢ y4€TOM Tpe-
O6osanuii ®eepajabHOrO
3akona Ned4-D3 u Deje-
pajibHOIO 3aKoHa Ne223-®3
<12>

26300

1.4

0 KOHTpaKTaM (Z10roBo-
pam), IUIAaHKPYEMBIM K 3a-
KJIIOUEHHIO B COOTBETCT-
ByIOIeM (PMHAHCOBOM IOy
¢ yueroM TpeGoBanuii Oe-
fepanbHOro 3aKoHa Ned4-
@3 u denepaibHOrO 3aK0-
Ha Ne223-®3 <12>

26400

14792995,68

13245881,00

13245881,00

B TOM 4HCJIC:

1.4.1.

3a cuet cyOcumii, npeuoc-
TaBJIsEMBIX Ha PUHAHCOBOE
obecrieyeHue BHINOJIHECHHS
MYHHUIMIIATBHOTO 3aIaHKs

26410

B TOM 4YHCJIC!

1.4.1.1

B cooTBeTcTBUM ¢ Dejie-
payibHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26411

1.4.1.2

B coorBercTBHH ¢ Dene-
pabHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3 <13>

26412

14792995,68

13245881,00

13245881,00

1.4.2

3a cuer cyOcuamii, npeaoc-
TaBJISEMBIX B COOTBETCTBHH
¢ ab3aueM BTOPBIM MyHKTa
1 cratbu 78.1 BromkeTHoro
kozaekca Poccuiickoii ®e-
Jepaluu

26420

B TOM HHCJIC!

1.4.2.1

B coorBeTcTBHM ¢ Dejie-
paJibHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26421

1.42.2

B coorBeTcTBUU ¢ Pene-
paJbHBIM 3aKOHOM Ne223-

26422




®3 <13>

2

1.4.3.

3a cuet cyOcuamii, mpeaoc-
TaBJISIEMBIX Ha OCYIIECTB-
JIEHNE KaluTaIbHBIX BJIO-
KeHuid <14>

26430

1.4.4

3a CYeT CpesCTB 00s3a-
TEJIBHOrO MEJUIIMHCKOrO
CTpaxoBaHus

26440

B TOM 4YHCJIC:

1.4.4.1

B cooTBeTcTBUHU ¢ Dene-
pajibHBIM 3aKOHOM Ned4-
o3

26441

1.4.4.2

B cooTBeTcTBHHU ¢ Dejie-
panbHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3 <13>

26442

1.4.5

3a cYeT MPOYMX HCTOYHH-
KOB (puHAHCOBOTO ObecTie-
YeHUs

26450

B TOM YHCJIC:

1.4.5.1

B coorBeTcTBHU ¢ Dene-
paJibHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26451

1.4.5.2

B cooTBercTBHM ¢ Dene-
paJibHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3

26452

HToro mno KOHTpakram,
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJIoYe-
HUIO B COOTBETCTBYIOIIEM
(h)MHAHCOBOM Io/ly B COOT-
BeTcTBUHU ¢ DefepaibHBIM
3aKkoHOM Ned4-D3, o co-
OTBETCTBYIOLIEMY IOJY 3a-
Kynku <15>

26500

B TOM YHCJIE 10 rojly Hava-
JIa 3aKyTKH:

26510

Hroro no rorosopam, mia-
HUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHUIO
B COOTBETCTBYIOIEM (u-
HAHCOBOM I'O/ly B COOTBET-
crBuM ¢ DeepajibHBIM 3a-
koHOM Ne223-D3, no coot-
BETCTBYIOIIEMY IOy 3a-

26600




KyIKH

B TOM YHCIJIE 10 Ty Hayda- | 26610
JIa 3aKyTKU:

<9> B Paznene 2 «CBeaeHns Mo BHIIUIATAM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabot, yciyr» [liana
JETATU3UPYIOTCS TOKA3aTeNM BHIIIAT 110 Pacxo/iaM Ha 3aKyINKy TOBapoB, pabort, ycayr, oT-
paxxennsie B crpoke 2600 Paszena 1 «[Toctyrienus u BeiruiaTe Ilnana.

<10> IlnaHOBBIE MMOKAa3aTeNM BHIJIAT HA 3aKyNKy TOBapoB, paboT, yciyr MO CTPOKe
26000 Paszena 2 «CBefeHns Mo BHIIUIATAM HA 3aKyIKy TOBapoB, pabot, ycayr» [Liana pac-
NMpeeNAOTCAs Ha BHILIATHI 1O KOHTPAaKTaM (Z0roBOpaM), 3aK/IHOUEHHBIM (maHupyeMBIM K
3aKJIIOYEHHIO) B COOTBETCTBUH C I'PaXIaHCKUM 3aKOHOAATEIBCTBOM Poccuiickoit ®enepanun
(ctpoku 26100 u 26200), a TakKe MO0 KOHTpaKTaM (oroBopam), 3aKIIO4aEMbIM B COOTBETCT-
BUM ¢ TpeOoBaHMAMH 3aKkoHozartenbcTBa Poccuiickodl @enepanud U HHBIX HOPMAaTHBHBIX
TPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOIH chcTeMe B cfepe 3aKyrnoK TOBapoB, pabor, ycayr Juis rocy-
JAPCTBEHHBIX M MYHUI[MNATBHBIX HYK][, C I€TalIU3alUeH yKa3aHHBIX BBIIUIAT 110 KOHTPAKTaM
(1oroBOpam), 3aKJIOUEHHBIM 0 Hayana TEKyIero (puHaHCOBOro roja (crpoka 26300) u
UIAHAPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOUIEM (DUHAHCOBOM Oy (ctpoka 26400) u
JOJDKHBI COOTBETCTBOBATH MOKA3aTeNsM COOTBETCTBYOmUX rpad no crpoke 2600 Pasnena 1
«[Tocryrienus u BeiuiaTel» [lnana.

<11> Yka3bIBaeTcs CyMMa J0roBOpPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyITKax TOBApOB, pabor, ycuyr,
3aKIIOueHHbIX Ge3 yuera TpeGosanuii ®enepansHoro 3akona Ned4-@3 u denepanbHOro
sakona Ne223-M3, B clryuasx, MpeyCMOTPEHHBIX yKa3aHHBIMH (e/iepaibHbIMU 3aKOHAMH.

<12> Yka3biBaeTcid CyMMa 3aKyIoK TOBapoB, paboT, yciyr, OCYMIECTBIIAEMBIX B COOT-
setcTBHH ¢ DenepanbHbIM 3aKoHOM Ne44-D3 u DeiepalibHBIM 3aKOHOM No223-D3.

<13> MyHHIUTATBHBIM OO/DKETHBIM YUPEKACHHEM MOKA3aTe/Ib HE dbopmupyercs.

<14> Vxa3biBaeTcs CyMMa 3aKyIloK TOBapoB, paboT, yciyr, OCYIIECTBIISAEMBIX B COOT-
BetcTBHU ¢ DenepanbHbIM 3aK0HOM Ned4-@3.

<15> IInaHoBEIE TMOKAa3aTelM BHIMJAT HAa 3aKyNKy TOBapoB, paboT, yciyr 1o CTpOkKe
26500 MYHHIMIATEHOTO GIO/PKETHOTO YUPEeKIACHHUS JOJDKHBI ObITh HE MEHEE CyMMBI [10Ka3a-
Tesneii cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no coOTBETCTBYIOLICH rpade, rocyaapcTBEHHOrO
(MyHMIIMIIAIBHOTO) ABTOHOMHOIO YUYPEXICHHUS - HE jefiee - noxazateas cTpoku 26430 mo
COOTBETCTBYIOLIEH rpade.
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